
RESOLUCION -D- Nº   166/2011

Salta, 13 de Mayo de 2011
Expediente Nº 12.658/10

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna Estela Yolanda
QUIPILDOR solicita expedición de diploma de Enfermera Universitaria; y,

CONSIDERANDO:

  Que en la Resolución Interna Nº 687/01, mediante la cual se da por
aprobado por Promoción Directa, la asignatura “ENFERMERÍA DE SALUD PÚBLICA I” de
la Carrera de Enfermería, por error involuntario figura en el Orden Nº 03, el Nº de D.N.I. de
la causante como “28.648.296”, correspondiendo el número “25.801.443”

  Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente, a fin de
aclarar ésta situación.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Modificar el Artículo 1º - Orden Nº  03 de la Resolución Interna Nº 687/01,
mediante la cual se aprueba por régimen de promoción directa la asignatura
"ENFERMERÍA DE SALUD PÚBLICA I" de la Carrera de Enfermería de ésta Facultad,
quedando redactado de la siguiente manera:

03 602.608 QUIPILDOR, Estela Yolanda   8 (ocho) DNI Nº 25.801.443

ARTICULO 2º: El presente acto administrativo no invalida la fecha de egreso de la alumna
QUIPILDOR (21-09-10).

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Dirección de
Control Curricular, la interesada, y siga a la Dirección General Administrativa Académica –
Dirección de Alumnos de ésta Facultad, a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


